PRESTAÇÃO DE SERVIÇO-RECARGA TONER SAMSUNG D 

203 U, COM SUBSTITUIÇÃO DE CHIP.-UNIDADE 
60.0000 69,00 4.140,00 

013 
UN 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO-RECARGA TONER SAMSUNG ML - 

2850D/2851DN, COM SUBSTITUIÇÃO DE CHIP.-UNIDADE 
60.0000 69,00 4.140,00 

TOTAL: 51.540,00 

Valor total estimado: R$ 109.385,00 (cento e nove mil, trezentos e oitenta e 

cinco reais). 

Os documentos auxiliares e os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços de 

referência, nos termos do artigo 23 da Lei nº 14.133/2021, constam dos autos do 

processo administrativo nº 109/2025. 

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.